liis quibuscumque; aut si praediclis mo-

nachis, vel quibusvis aliis communiter aut

divisim ab Apostolica sit Sede indultum,

f[uod interdici, eie, mentioncm.

lUnc URcm § 5. Ut aulem harum lilterarura nolitia

p"ubi^e"''*'"'gì ad omnes dirti Ordinis et Congregationis
°"""'"''

iiionachos lacilius deveniat , volumus illas

in monasteriis dictae Congregationis pu-

blice legi, illasque in monasteriis huius-

modi lectas sic arctare , ac si legitime

unicuique intimatae essent.

§ 6. lllarumque exempUs etiam impres-

sis , manu notarli publici subscriptis et

sigillo praesidentis ipsius Congregationis,

vel alterius personae in dignitate occle-

siaslicA conslitutae obsignatis , eamdem

prorsus fideni liabori, quae praesentibus

haberetur, si eaedeni cxhibercntur.

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxx marlii mdcxiii,

pontificatus nostri anno viii.

Dat. die 30 martii 1013, pontif. anno vni.

Transnraplis

crodt iubet.

ccxxx.

Collegium Hibernorwn Vlyssiponenseere-

ctum exhnilur a iurisdictione Ordi-

narti, et Sedi Aposlolicae subiicihir\

Panlas Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

F.ioriiium. Pasloralis olTicii cura, meritis licei im-

paribus, nobis ex alto commissa postulat,

ut ea, quae piorum locorum quorumlibet,

1 Ex Rcgesl. in Secret. Brev.
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praesertim collegiorum et seminariorum

ad iuventutis religiosam educationem, ac

in ccclesiaslicis, aliisque salutaribus disci-

plinis instructionem pie institutoruni, tran-

quillo statui, felicique progressui condu-

cunt, libenler concedamus, prout in Do-

mino conspicimus salubiiter expedire.

§ 1 . llaque dilectos filios rectorem , Dcdaraiio de

, , . . ,. ,
qna in rubrica.

scholares, nimistros, et alias personas col-

legi! seu seminarli nationis Hibernoruni

civitatis Llixbononsis canonico erecti, ul

apostolico praesidio suft'ulti a quibusvis

perturbalionibus et gravaminibus releven-

tur, et in sua vacationc utilius porsistant,

specialibus favoribus et graliis prosequi

volcnles, et eorum singulares personas a

quibusvis cxcommunicationis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tenfiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodatae cxistunt,

ad effectum presentium dumtaxat conse-

quendum, harum serie absolventes, et ab-

solutas fore censentes", supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc huiniliter

porrectis inclinati, collegium seu semina-